

上海紫燕食品股份有限公司关于使用部分闲置募集资金进行现金管理到期收回并继续进行现金管理的进展公告

证券代码:603057 证券简称:紫燕食品 公告编号:2024-068
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、前期公告情况
2024年10月10日,公司第二届董事会第五次会议和第二届监事会第三次会议,审议通过了《关于使用部分闲置募集资金进行现金管理的议案》,同意公司在不影响募集资金使用的前提下,使用不超过人民币1.5亿元(含)闲置募集资金进行现金管理,期限不超过12个月,自董事会审议通过之日起算。

受托人	产品名称	认购金额	起息日	到期日	赎回金额	实际年化收益率	实际收益
招商银行	招商银行股份有限公司系列理财产品(招商银行私行私行专享)招商银行私行私行专享	4,500	2024/12/27	2024/10/28	4,500	2.15%	16.43
建设银行	利多多定期存款	12,000	2024/12/29	2024/10/29	12,000	2.56%	153.00
建设银行	中国建设银行上海分行结构性存款	4,000	2024/12/29	2024/10/29	4,000	2.14%	42.04
招商银行	招商银行股份有限公司系列理财产品(招商银行私行私行专享)招商银行私行私行专享	3,000	2024/10/30	2024/10/31	3,000	2.2%	5.61

项目	2023年12月31日(经审计)	2024年9月30日(本报告期末)
资产总额	2,003,329,739.07	3,306,026,153.66
负债总额	819,343,707.94	1,368,398,464.42
归母净利润	2,079,576,287.20	1,886,443,736.64

截至2024年9月30日,公司前次募集资金余额为48,192.51万元,本次使用闲置募集资金进行现金管理的金额为204,000万元,占公司最近一期期末净资产的42.13%。

序号	理财产品名称	实际投入金额	实际收益金额	实际收益	尚未收回本金余额
1	银行理财产品	4,000.00	4,000.00	12.43	-
2	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	18.20	-
3	银行理财产品	4,000.00	4,000.00	24.43	-
4	银行理财产品	5,000.00	5,000.00	30.54	-
5	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	18.23	-
6	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	12.89	-
7	银行理财产品	8,000.00	8,000.00	47.97	-
8	银行理财产品	4,000.00	4,000.00	23.44	-
9	银行理财产品	1,000.00	1,000.00	3.35	-
10	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	19.23	-
11	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	19.23	-
12	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	19.23	-
13	银行理财产品	1,000.00	1,000.00	6.38	-
14	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	19.23	-
15	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	19.23	-
16	银行理财产品	2,000.00	2,000.00	12.19	-
17	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	20.49	-
18	银行理财产品	6,000.00	6,000.00	38.27	-
19	银行理财产品	4,000.00	4,000.00	23.44	-
20	银行理财产品	4,000.00	4,000.00	42.94	-
21	银行理财产品	12,000.00	12,000.00	163.00	-
22	银行理财产品	2,000.00	2,000.00	11.85	-
23	银行理财产品	6,000.00	6,000.00	34.02	-
24	银行理财产品	4,000.00	4,000.00	35.04	-
25	银行理财产品	1,000.00	1,000.00	5.77	-
26	银行理财产品	2,000.00	2,000.00	17.71	-
27	银行理财产品	2,000.00	2,000.00	11.34	-
28	银行理财产品	3,500.00	3,500.00	41.22	-
29	银行理财产品	6,000.00	6,000.00	47.00	6,000.00
30	银行理财产品	2,000.00	2,000.00	7.18	-
31	银行理财产品	4,500.00	4,500.00	16.43	-
32	银行理财产品	3,500.00	3,500.00	16.04	-
33	银行理财产品	1,000.00	1,000.00	3.00	1,000.00
34	银行理财产品	1,000.00	1,000.00	3.00	1,000.00
35	银行理财产品	5,000.00	5,000.00	30.54	5,000.00
36	银行理财产品	2,000.00	2,000.00	5.77	2,000.00
37	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	5.61	-
38	银行理财产品	3,500.00	3,500.00	41.22	-
39	银行理财产品	4,000.00	4,000.00	23.44	-
40	银行理财产品	12,500.00	12,500.00	125.00	-
41	银行理财产品	4,500.00	4,500.00	16.43	-
42	银行理财产品	3,000.00	3,000.00	19.23	-
合计	159,500.00	117,000.00	709.49	42,500.00	

截至2024年10月31日,公司前次募集资金余额为48,192.51万元,本次使用闲置募集资金进行现金管理的金额为204,000万元,占公司最近一期期末净资产的42.13%。

二、理财产品具体情况
1. 产品名称:招商银行股份有限公司系列理财产品(招商银行私行私行专享)招商银行私行私行专享
2. 产品类型:保本浮动收益型
3. 产品期限:83天
4. 本金(万元):12,500.00
5. 产品起息日期:2024年10月31日
6. 产品到期日期:2025年1月23日
7. 清算日:2025年1月23日
8. 年化收益率:0.8%至2.26%
9. 产品风险控制:银行无违约、非加押“BIFIX”负面“BUIH03”的定价,符合个人理财产品风险控制要求。

三、理财产品到期收回并继续进行现金管理的进展公告
截至2024年10月31日,公司前次募集资金余额为48,192.51万元,本次使用闲置募集资金进行现金管理的金额为204,000万元,占公司最近一期期末净资产的42.13%。

四、风险提示
1. 流动性风险:理财产品投资期限与理财产品到期日不一致,可能导致公司资金流动性紧张。
2. 信用风险:理财产品发行机构信用评级下降,可能导致理财产品到期无法兑付。
3. 利率风险:理财产品投资期限与理财产品到期日不一致,可能导致公司资金流动性紧张。

五、其他事项
1. 独立董事意见:独立董事认为,公司使用闲置募集资金进行现金管理,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。
2. 监事会意见:监事会认为,公司使用闲置募集资金进行现金管理,符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

六、备查文件
1. 第二届董事会第五次会议决议
2. 第二届监事会第三次会议决议
3. 独立董事意见
4. 监事会意见

七、联系方式
联系人:董秘
电话:021-31101111
地址:上海市浦东新区川沙新镇川沙路1111号

八、其他事项
1. 本公告自发布之日起生效。
2. 本公告解释权归公司董事会。

宏发科技股份有限公司2024年第三季度报告的更正公告

证券代码:603685 证券简称:宏发股份 公告编号:2024-067
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

项目	本报告期末	本报告期末比上年同期变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期变动幅度(%)
营业收入	3,637,808,901.72	12.19	10,869,000,223.68	9.97
归属于上市公司股东的净利润	425,068,768.97	14.55	1,269,452,759.13	15.07
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	413,382,377.72	16.52	1,199,730,581.90	8.14
经营活动产生的现金流量净额	不适用	不适用	1,205,381,511.64	-27.62
归属于上市公司股东的净资产	6,077	7.04	1,276	15.96
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产	6,077	7.04	1,276	16.18
加权平均净资产收益率(%)	4.76	0.14个百分点	14.48	增加0.07个百分点

一、更正事项
1. 营业收入:原披露为3,637,808,901.72元,更正为3,637,808,901.72元。
2. 归属于上市公司股东的净利润:原披露为425,068,768.97元,更正为425,068,768.97元。
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:原披露为413,382,377.72元,更正为413,382,377.72元。
4. 经营活动产生的现金流量净额:原披露为不适用,更正为1,205,381,511.64元。
5. 归属于上市公司股东的净资产:原披露为6,077元,更正为6,077元。
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:原披露为6,077元,更正为6,077元。
7. 加权平均净资产收益率:原披露为4.76%,更正为4.76%。

二、更正原因
1. 营业收入:原披露时,部分数据录入错误。
2. 归属于上市公司股东的净利润:原披露时,部分数据录入错误。
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:原披露时,部分数据录入错误。
4. 经营活动产生的现金流量净额:原披露时,部分数据录入错误。
5. 归属于上市公司股东的净资产:原披露时,部分数据录入错误。
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:原披露时,部分数据录入错误。
7. 加权平均净资产收益率:原披露时,部分数据录入错误。

三、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

四、更正后的财务报表
1. 资产负债表
2. 利润表
3. 现金流量表
4. 所有者权益变动表

五、更正后的财务指标
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

六、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

七、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

八、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

九、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

十、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

十一、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

十二、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

十三、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

十四、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

十五、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

十六、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

十七、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

十八、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

十九、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

二十、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

二十一、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

二十二、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

二十三、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

二十四、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

二十五、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

二十六、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

二十七、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

二十八、更正后的财务数据
1. 营业收入:3,637,808,901.72元
2. 归属于上市公司股东的净利润:425,068,768.97元
3. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:413,382,377.72元
4. 经营活动产生的现金流量净额:1,205,381,511.64元
5. 归属于上市公司股东的净资产:6,077元
6. 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净资产:6,077元
7. 加权平均净资产收益率:4.76%

四川东材科技集团股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

证券代码:601208 证券简称:东材科技 公告编号:2024-102
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、前期公告情况
2024年10月27日,公司第七届董事会第十二次会议审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份的议案》,同意公司以集中竞价交易方式回购公司股份,回购股份总额不超过人民币1.5亿元,回购价格不超过人民币15元/股。

二、回购进展情况
截至2024年10月31日,公司已通过集中竞价交易方式回购公司股份1,313,100股,占公司总股本的0.8848%,最高成交价格为10.4元/股,最低成交价格为6.63元/股,已支付的总金额为8,999,992.788元(不含交易费用)。

三、其他事项
1. 独立董事意见:独立董事认为,公司回购股份符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。
2. 监事会意见:监事会认为,公司回购股份符合相关法律法规的规定,不存在损害公司及全体股东利益的情形。

四、备查文件
1. 第七届董事会第十二次会议决议
2. 独立董事意见
3. 监事会意见

五、联系方式
联系人:董秘
电话:028-85324000
地址:四川省成都市双流区黄田坝街111号

六、其他事项
1. 本公告自发布之日起生效。
2. 本公告解释权归公司董事会。

七、其他事项
1. 本公告自发布之日起生效。
2. 本公告解释权归公司董事会。

八、其他事项
1. 本公告自发布之日起生效。
2. 本公告解释权归公司董事会。

九、其他事项
1. 本公告自发布之日起生效。
2. 本公告解释权归公司董事会。

十、其他事项
1. 本公告自发布之日起生效。
2. 本公告解释权归公司董事会。

十一、其他事项
1. 本公告自发布之日起生效。
2. 本公告解释权归公司董事会。

十二、其他事项
1. 本公告自发布之日起生效。
2. 本公告解释权归公司董事会。

十三、其他事项
1. 本公告自发布之日起生效。
2. 本公告解释权归公司董事会。

十四、其他事项
1. 本公告自发布之日起生效。
2. 本公告解释权归公司董事会。

宏发科技股份有限公司2024年第二次临时股东大会决议公告

证券代码:603685 证券简称:宏发股份 公告编号:2024-065
本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、会议基本情况
1. 会议时间:2024年11月22日
2. 会议地点:宏发科技股份有限公司会议室
3. 会议主持人:董事长
4. 会议记录人:董秘

二、会议议程
1. 审议《关于修订公司章程的议案》
2. 审议《关于修订股东大会议事规则的议案》
3. 审议《关于修订董事会议事规则的议案》
4. 审议《关于修订监事会议事规则的议案》
5. 审议《关于修订关联交易决策制度的议案》
6. 审议《关于修订对外担保决策制度的议案》
7. 审议《关于修订募集资金管理制度议案》
8. 审议《关于修订投资者关系管理制度议案》
9. 审议《关于修订信息披露管理制度议案》
10. 审议《关于修订内幕信息管理制度议案》
11. 审议《关于修订重大信息内部报告制度议案》
12. 审议《关于修订突发事件应急预案议案》
13. 审议《关于修订社会责任管理制度议案》
14. 审议《关于修订环境管理制度议案》
15. 审议《关于修订安全管理制度议案》
16. 审议《关于修订保密管理制度议案》
17. 审议《关于修订档案管理制度议案》
18. 审议《关于修订合同管理制度议案》
19. 审议《关于修订印章管理制度议案》
20. 审议《关于修订档案管理制度议案》
21. 审议《关于修订合同管理制度议案》
22. 审议《关于修订印章管理制度议案》
23. 审议《关于修订档案管理制度议案》
24. 审议《关于修订合同管理制度议案》
25. 审议《关于修订印章管理制度议案》
26. 审议《关于修订档案管理制度议案》
27. 审议《关于修订合同管理制度议案》
28. 审议《关于修订印章管理制度议案》
29. 审议《关于修订档案管理制度议案》
30. 审议《关于修订合同管理制度议案》